      И.бр.403/2025
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување,

Сл.Весник на РМ бр.233/18 од 20.12.2018 година, а во врска со член 48 од Законот за извршување)
Извршителот Кети Арсова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложен доверител Универзална Инвестициона Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993252736 и седиште на ул. Максим Горки бр. 6, засновано на извршната исправа Нотарски акт - Договор за хипотека ОДУ бр.824/21 од 21.09.2021 на Нотар Дарко Стојкоски и Нотарски акт ОДУ бр.823/21 од 21.09.2021 на Нотар Дарко Стојкоски, против должникот Друштво за внатрешен и мегународен транспорт, трговија и услуги КАПИТОЛ ЛОГИСТИКС ГРУП ДООЕЛ увоз - извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4043019527021, ЕМБС 7366710 и седиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, должникот - заложен должник Александар Митев од Скопје со живеалиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, должникот - заложен должник Роберт Митев од Скопје со живеалиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, должник - гарант Живко Митев од Скопје со живеалиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55 и должник – гарант – брачен другар како согласна страна Маријана Цветаноска од Струга со живеалиште на ул. с.Враништа ББ, за спроведување на извршување, на ден 17.03.2026 година го:

    ПОВИКУВА 

1. Управителот на должникот Друштво за внатрешен и мегународен транспорт, трговија и услуги КАПИТОЛ ЛОГИСТИКС ГРУП ДООЕЛ увоз - извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4043019527021, ЕМБС 7366710 и седиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, да се јави во кацеларијата на Извршител Кети Арсова од Скопје на бул. Илинден бр.48/2-4 заради доставување на , Налог за извршување врз недвижност по чл.166 од ЗИ со И.бр.60/2026 од 26.02.2026 година, Налог за извршување од сметка на должник врз основа на член 210 став 1 од ЗИ со И.бр.60/2026 од 27.02.2026 година и Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност по чл.176 ст.1 од ЗИ од 02.03.2026 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

2. должникот - заложен должник Александар Митев од Скопје со живеалиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, да се јави во кацеларијата на Извршител Кети Арсова од Скопје на бул. Илинден бр.48/2-4 заради доставување на Налог за извршување врз недвижност по чл.166 од ЗИ со И.бр.60/2026 од 26.02.2026 година, Налог за извршување од сметка на должник врз основа на член 149 од ЗИ со И.бр.60/2026 од 27.02.2026 година и Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност по чл.176 ст.1 од ЗИ од 02.03.2026 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
3. должник - гарант Живко Митев од Скопје со живеалиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, да се јави во кацеларијата на Извршител Кети Арсова од Скопје на бул. Илинден бр.48/2-4 заради доставување на Налог за извршување врз недвижност по чл.166 од ЗИ со И.бр.60/2026 од 26.02.2026 година, Налог за извршување од сметка на должник врз основа на член 149 од ЗИ со И.бр.60/2026 од 27.02.2026 година и Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност по чл.176 ст.1 од ЗИ од 02.03.2026 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Управителот на должникот Друштво за внатрешен и мегународен транспорт, трговија и услуги КАПИТОЛ ЛОГИСТИКС ГРУП ДООЕЛ увоз - извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4043019527021, ЕМБС 7366710 и седиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка (должник).  

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот - заложен должник Александар Митев од Скопје со живеалиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка (должник). 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должник - гарант Живко Митев од Скопје со живеалиште на ул.Боро Тодоровиќ бр.55, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка (должник).

Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат кој е во оптек на целата територија на Р.С. Македонија, како и на веб страната на Комората. 

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на РСМ, од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 



   И З В Р Ш И Т Е Л
              





                                                         КЕТИ  АРСОВА
